UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ Y TẾ KHÁNH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐYT       Khánh Hòa, ngày      tháng  11  năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc Quy định viết đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến cải tiến cấp cơ sở tại

Trường Cao Đẳng Y Tê ́Khánh Hòa

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Cao đẳng ban

hành theo thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 07/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-CĐYT ngày 27/02/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 403/SKHCN-QLKHCN&ĐMST, ngày 28/3/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn xây dựng đề xuất nhiệm vụ KH &CN cấp

tỉnh, cấp cơ sở năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là “Quy định viết đề tài nghiên cứu

khoa học, sáng kiến cải tiến cấp cơ sở tại Trường Cao Đẳng Y Tế Khánh Hòa”

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng Phòng Đào tạo, Phòng Hành chính – Tài vụ, Trưởng

các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Ban Giám hiệu;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2025-11-11T08:22:57+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:47:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:47:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:47:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!